Margin: right hand *tenet dimidiam acram et viij daywercas unde per annum iij d*

Alycya Palmer tenet [written above: *modo heredes Ricardi Keble*] unam parviam parcelam terre iacentem ad terram vocatam Croydonysfeld versus east et south ad supradictam regiam viam ducentem a litellomewood versus west et ad teram dicti Johannis Newman laborer versus north et continet dimidiam acram et viij daywercas

f.60 Margin: right hand *tenet inde v acras et iij daywercas unde per annum xxd*

Domina manerii tenet inde [written above: *modo Walter Trice*] in pecia terre vocata le Borne adiacente ad terram rectorie ibidem versus east et north ad terram Johannis Nynges filii Johannis in eadem pecia versus west et ad terram dicte domine versus south et continet ij acras et dimidiam et tenet inde unam peciam terre iacentem ad terram dicti Johannis Nynges vocatam Mellelond versus east ad terram Johannis Newman pollenter vocatam Teyntefeld versus west ad terram dicte domine vocatam le Borne versus north regiam viam ducentem a Hadloborne usque Litellomewood versus south et continet ij acras dimidiam iij daywercas

Summa: xlij acre ix daywerce et dimidia unde pro acra iij d et maius in toto iij d

Margin: right hand *tenent xxiiij acras dimidiam ij daywercas 1 perchitam et dimidiam unde per annum iij s vd*
left hand: *Flecherstenement vijs iij d*

Ricardus Colepeper armiger et parcinarii sui subscripti tenent totum suum tenementum quondam Ricardi Flecher vocatam Flecherstenement et debent inde domino per annum de redditu iij s et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et arabunt et herciabunt ij acras terre precii ut supra vjd et habebunt ut supra et debent iij precarias cum duobus hominibus precii vjd unde Ricardus Colepeper supranominatus tenet inde iuxta Litellomewood vocatum Willelmum Fromonds unum gardinum unam peciam terre vocatam Medfeld cum le Forstall eisdem adiacentes unum pratum vocatum Fromondismede et unam peciam terre et prati vocatam Lorcockes mede iacentem ad communem viam vocatam Litellomewood ad terram nuper Gilberti Newman vocatam le feld afore Newmansgate ad terram dicte Elizabeth Colepeper ad terminum vite sue vocatam melborne et le old melpoude versus east ad quandam venellam ducentem ad pratum vocatum crystysmedes et ad pratum vocatum fechettesmede

and to Alice Palmer's land towards the south and it contains **half an acre and 2 dayworks**

Margin: right hand *she holds half an acre and 8 dayworks, thus 3d. each year*

Alice Palmer holds [written above: *now the heirs of Richard Keble*] one [un-named] **SMALL PARCEL OF LAND** lying near land called Croydon's field towards the east and south, the abovesaid highway leading from Little loamwood towards the west and the land of the said John Newman labourer towards the north and it contains **half an acre and 8 dayworks**